

Oferta

Nr.Ordine: 110600018

SIERRA MODELLSPORT SRL

R.C.C.: J07/336/1997
CIF/CUI: RO9871814
Cont: RO76BACX0000003009529000
Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK SA

CLIENT

Denumire: **SIERRA MODELLSPORT SRL** Telefon: **0231-533001**
Localitate: **Botosani** Fax: **0231-533001**
Adresa: **Stefan cel Mare nr 14** Data expirarii: **13/06/2011**

PRODUS	Denumirea			Moneda	Pret valuta	Curs
				EUR	332.74	4.2000
				Banca		Data:
				Curs de facturare		10/06/2011
Lot	Valoare	TVA	Total lei			
1	1,397.51	335.40	1,732.91			

DESCRIERE PRODUS

NrCrt	Denumire	U.M.	Cantitate	Valuta	Curs	PretValuta	Pret	PretAmanunt
1	AT3H031 - Radiocomanda E-FLY ETC62 2.4 GHz	buc	1	USD	2.9000	98.11	284.52	352.80
2	SRA2040 - Coca navomodel pescuit	buc	1	EUR	4.2000	63.17	265.31	328.98
3	1465 - Elice navo Ø60 dreapta 3 pale	buc	1	EUR	4.2000	2.27	9.53	11.82
4	1471 - Elice navo Ø50 dreapta 3 pale	buc	1	EUR	4.2000	2.00	8.40	10.42
5	1441 - Tub pupa 90 + arbore Ø4x130	buc	1	EUR	4.2000	4.74	19.91	24.69
6	1446 - Cuplaj flexibil de sarcina	buc	1	EUR	4.2000	9.08	38.14	47.29
7	4491 - Motor cc POWER 755/40	buc	1	EUR	4.2000	14.01	58.84	72.96
8	8401 - Regulator navo ROOKIE 25	buc	1	EUR	4.2000	29.76	124.99	154.99
9	099930 - Cablu siliconic d 1.5 rosu (1 m)	mt	1	EUR	4.2000	0.80	3.36	4.17
10	099940 - Cablu siliconic d 1.5 negru (1 m)	mt	1	EUR	4.2000	0.80	3.36	4.17
11	SK/1008 - Set conectori TAMIYA (2M+2F)	buc	1	USD	2.9000	0.95	2.76	3.42
12	SRA6221 - Acumulator Pb-Acid 12V/ 7.2 A	buc	1	EUR	4.2000	12.86	54.01	66.97
13	S3003 - Servo Standard Futaba	buc	1	LSt	4.8000	7.01	33.65	41.73
14	1481 - Set directie navo 50 x 36 x 120 (mijlocii)	set	1	EUR	4.2000	4.56	19.15	23.75
15	MG995 - Servo MG995 BBMG STD 11 Kg/ 0.2 s	buc	2	USD	2.9000	15.48	44.89	55.66
16	GTPA6D - Incarcator GT Power A6	buc	1	USD	2.9000	66.93	194.10	240.68
17	1451 - Spirala racire motoare electrice	buc	1	EUR	4.2000	3.37	14.15	17.55
18	SRA8003 - Sistem racire cu apa ROOKIE 25,35	buc	1	EUR	4.2000	8.07	33.89	42.02
19	SRA8004 - Pasta termoconductiva silicon (1 gram)	buc	1	EUR	4.2000	0.61	2.56	3.17
20	177563 - Tub combustibil Ø3 x 5 x 1000	buc	1	EUR	4.2000	0.69	2.90	3.60
21	G1427 - Priza apa pentru spirala de racire	buc	1	EUR	4.2000	4.49	18.86	23.39
22	1415 - Batiu Universal Aluminiu	buc	1	EUR	4.2000	6.00	25.20	31.25
23	W046416 - Surub M4 x 16 (10 buc)	set	1	EUR	4.2000	0.67	2.81	3.48
24	12BC - Battery Checker for 12V	buc	1	LSt	4.8000	5.72	27.46	34.05
25	5532 - Vaselina siliconica (plastic)	buc	1	EUR	4.2000	6.67	28.01	34.73
26	HWUBEC - BEC Extern 5..6V/ 3A	buc	1	USD	2.9000	10.61	30.77	38.15
27	G519.1,5 - Tija otel D1.5 x 1000 mm	buc	1	EUR	4.2000	0.26	1.09	1.35
28	Discount comercial acordat la marfuri	buc	1	LEI	1.0000	0.00	0.00	0.00

NrC rt	Denumire	U.M.	Cantitate	Valuta	Curs	PretValuta	Pret	PretAmanunt
-----------	----------	------	-----------	--------	------	------------	------	-------------

Observatii

Prezenta oferta este valabila NN de ore de la data emitarii, preturile putându-se modifica fara notificare prealabila. Garantia echipamentelor este de NN luni. Pentru 2 * NN luni garantie + X%. Pentru 3 * NN luni garantie + Y%

Agent:
Eduard